
PREFEITURA DE 

QU IXADÁ 
¼ 

  

(1rtIl 5 \ 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

         

         

         

TOMADA DE PREÇOS N° 2022.12.20.01 - DIVERSAS. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA E 
ASSESSORIA TÉCNICA NA ELABORAÇÃO DE ESTUDOS E PROJETOS DE 
ARQUITETURA E ENGENHARIA, SOB DEMANDA, JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES 
GESTORAS DO MUNICIPIO DE QUIXADÁ-CE, CONFORME PROJETO BÁSICO - ANEXO 
1 DO EDITAL. 

Sessão Pública de licitação para abertura, análise e julgamento das propostas comerciais 
da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2022.12.20.01 - DIVERSAS; 
abertura das propostas no dia 06/03/2023, às 14:00horas e resultado dia 09/03/2023 às 
14:42horas, conforme Ata da Sessão. 

CONSIDERANDO QUE, após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação 
imediata e motivada do (s) licitante (s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata 
da sessão, importará a decadência do direito de recurso prescrito no Art. 109, inciso 1, da 
Lei Federal N°. 8.666/93, de 21 de Junho de 1993, ficando assim a autoridade competente 
autorizada a adjudicar o objeto licitado ao licitante vencedor. 

LICITANTE VENCEDOR: 

EMPRESA: GEOPAC ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 
ENDEREÇO: RUA CALIXTO MACHADO, 27 SL 04— PIRES FAÇANHA - EUSÉBIO/CE 
CNPJ: 10.551.296/0001-92 

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente 
e Serviços Públicos, Secretaria de Saúde, Secretaria de Educação, Secretaria de 
Desenvolvimento Social e Secretaria do Desporto, Juventude e Participação Popular após o 
exame do processo, resolve ADJUDICAR o objeto da licitação a empresa na forma abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANTIDADE 
VALOR 

GLOBAL 

01. 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
CONSULTORIA 	E 	ASSESSORIA 	TÉCNICA 	NA 
ELABORAÇÃO DE ESTUDOS E PROJETOS DE 
ARQUITETURA E ENGENHARIA, SOB DEMANDA, 
JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO 
MUNICIPIO DE QUIXADÁ-CE, CONFORME PROJETO 
BÁSICO -ANEXO 1 DO EDITAL 

MÊS 12 102.928,70 

VENCEDOR: ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, com o valor global 
de R$ 102.928,70 (Cento e dois mil novecentos e vinte e oito reais e setenta centavos). 

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo 
administrativo de licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS N° 2022.12.20.01 - 
DIVERSAS, vem, através do presente termo, ADJUDICAR o objeto licitado ao adjudicatário 
supracitado, conforme valores, quantidades e especificações técnicas acima citadas, e 
ainda, nos moldes da proposta vencedora como se neste termo transcrito fossem. 

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE 
CNPJ n2 23.444.748/0001-89 



LayD:ana Arruda Mota 
SECRETÁRIA DE SAÚDE 

PREFEITURA DE 

QU IXADÁ 
a  

 

    

Quixadá, 23 de Março de 2022 

~ ~-w~ À I- 
Carlo Artur)logueira de Medeiros 

SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO 
URBANO, MEIO AMBIENTE E 

SERVIÇOS PÚBLICOS 

 

 

AIy - on -r .guraRibeiro 
SECRETÁ - lO DO 'ESPORTO, 
JUVENTUDE E PARTICIPAÇÃO 

POPULAR 

SECRETÁ RIA DE EDUCAÇÃO 

    

Izaura om€ 	':.dTt de Oliveira 
SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE 
CNPJ n2 23.444.748/0001-89 


